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1.10.2018

Concetto di Neutro DO T.Ferroni

MicroAnatomia del Cervellol
Dott.L.Genitori, Dott.F.Mussa,
Dott.F.Giordano

5.11.2018

Concetto di Neutro DO T.Ferroni

MicroAnatomia del Cervello2
Dott.L.Genitori, Dott.F.Mussa,
Dott.F.Giordano

3.12.2018

Sistema fluidico DO T.Ferroni

7.1.2019

Sistema fluidico DO T.Ferroni

Disordini dinamica liquorale
Dott.L.Genitori

25.2.2019

2.10.2018

6.11.2018

4.12.2018

8.1.2019

26.2.2019

Tmo e diagnosi differenziale DO
T.Ferroni

Craniostenosi e valutazione
ecografica Dott.L.Genitori,
Dott.M.Massinetti

18.3.2019

19.3.2019

Considerazioni Osteopatiche e
Sistema di Accensione DO
T.Ferroni

Cefalea Dott.F.Mari
Epilessia Prof.F.Giordano

15.4.2019

Linea Centrale DO T.Ferroni

16.4.2019

27.5.2019

28.5.2019

Razionale osteopatico S.Chiari DO

T.Ferroni

Sindromi della cerniera, Sindrome

di Chiari Dott.F.Mussa

17.6.2019

18.6.2019

Razionale osteopatico DO
T.Ferroni

Tumori del SNC Dott.L.Genitori




